
 1

  Uchwała Nr 473/22 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XLVI/245/21 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2022, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
W uchwale Nr XLVI/245/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady 
Powiatu Obornickiego Nr XLVII/249/22 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr XLVIII/255/22 
z dnia 24 lutego 2022 r., Nr XLIX/257/22 z dnia 22 marca 2022 r. oraz Uchwałami 
Zarządu Nr 444/22 z dnia 1 lutego 2022 r., Nr 451/22 z dnia 3 marca 2022 r. 
wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 231.484,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2022 będą wynosiły 74 325 122,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         56.834.472,29 zł 
- dochody majątkowe w kwocie    17.490.649,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 206.569,00 zł, w związku z czym dochody te po zmianach 
będą wynosiły 8 556 096,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów realizowanych w ramach porozumień 
z organami administracji rządowej zwiększając je o 14.915,00 zł, w związku z czym 
dochody te po zmianach będą wynosiły 29.165,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 231.484,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2022 będą wynosiły 82 440 682,78 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       57.621.063,67 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     24.819.619,11 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 



 2

§ 5 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zwiększając je o 206.569,00 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach 
będą wynosiły 8 556 096,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach porozumień 
z organami administracji rządowej zwiększając je o 14.915,00 zł, w związku z czym 
wydatki te po zmianach będą wynosiły 29.165,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.  
 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

 
Dochody 
 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 21 lutego 2022 r. znak: 
FB I.3111.33.2022.7 przekazał informację o wynikających z ustawy 
budżetowej na rok 2022 rocznych kwotach dotacji z zakresu administracji 
rządowej. W stosunku do pierwotnego planu dokonano zmian planu 
dla naszego powiatu w zakresie zwiększenia kwot dotacji: 

    1.1. W rozdziale 71015 – Nadzór budowlany - o 54.000,00 zł, 
1.2. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     
o 119.364,00 zł. 
Odpowiednie zmiany wprowadzono po stronie wydatków. 

 
2. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 31 marca 2022 r. znak: 

FB I.3111.117.2022.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji 
w rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa – o kwotę 21.120,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Organizacja i przeprowadzenie 
kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa 
wielkopolskiego w 2022 r.’’, w tym: w § 2110 o 6.205,00 zł, w § 2120 
o 14.915,00 zł. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
3. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

zwiększa się dochody z tytułu wpłaty na Fundusz Wsparcia PSP kwoty 
10.000,00 zł przez Niepubliczną Polsko-Angielską Szkołę Podstawową im. 
Johna Deweya w Obornikach. Zgodnie z umową środki będą przeznaczone 
na koszty zużycia energii elektrycznej, gazu i wody oraz utrzymania czystości 
sali gimnastycznej Komendy, w związku z korzystaniem ze sali przez uczniów 
szkoły. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
4. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 18 marca 2022 r. znak: 

FB I.3111.104.2022.7 poinformował Starostę o zwiększeniu dotacji 
w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze – o kwotę 27.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemu pieczy zastępczej. 
Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 

 
 

Wydatki 
 

1. W rozdziale 75515 – Nieodpłatna pomoc prawna – w ramach planu 
finansowego zadań zleconych dokonuje się przesunięcia kwoty 5.958,00 zł 
z wydatków rzeczowych (usług) do wynagrodzeń. 

 
2. W rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych –

dokonuje się przesunięcia kwoty 400,00 zł ze świadczeń na rzecz osób 
fizycznych do wydatków rzeczowych.  


